
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1 ke smlouvě

o zajištění finančního krytí části nákladů na projektovou dokumentaci stavby:

„III/212 26 Modernizace silnice Cheb, Tršnická“

Číslo smlouvy investora :    838/FP/2021

Číslo smlouvy přispívajícího:   INV-3/2022

uzavřená mezi:

I.

Smluvní strany

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace

se sídlem Chebská 282,  356 04 Sokolov
IČO:  70947023

DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13.12.2001

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo účtu: 78 – 2496840247/0100

oprávněn jednat ve věcech technických:                   , funkce: technický náměstek

tel.:              mobil:            , e-mail:                       
odpovědný pracovník:                  funkce: vedoucí oddělení inženýrských činností,

tel.            , mobil:            , e-mail:                         

(dále jen investor)

a

město Cheb
se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

IČO: 00253979, DIČ: CZ00253979

Zastoupené Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou

Tel.:            , email:                  
Bankovní spojení:  Komerční banka Cheb

Číslo účtu: 19 - 528331/0100

odpovědný pracovník:                          funkce: vedoucí odboru investičního,

tel.            , mobil:              e-mail:                   

(dále jen přispívající)



Strana 2 (celkem 3) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu dodatku č. 1 ke 

smlouvě o zajištění finančního krytí částí nákladů na projektovou dokumentaci stavby č. 838/FP/2021 

(INV-3/2022) uzavřené dne 26.01.2022 (dále jen smlouva) na akci „III/212 26 Modernizace silnice 

Cheb, Tršnická“, kterým se upravuje čl. II., odst. 2.6. a odst. 2.7. a celý čl. III. smlouvy. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. V rámci projednávání stavby v průběhu projektových prací do dnešního dne nedošlo k definitivnímu 

rozhodnutí vyřešení odvodnění projektovaného úseku silnice III/212 26, které je v některých místech 

obtížně řešitelné. Návrh projektových prací dále vyvolal komplikované řešení návaznosti chodníků pro 

pěší, zřízení či umístění autobusových zálivů a parkovacích míst podél komunikace, koordinaci se 

stávajícími sítěmi technické infrastruktury a koordinaci s novými připravovanými zájmy správců 

inženýrských sítí.  

 

2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem není možné projektantem (zhotovitelem projektové 

dokumentace) garantovat odevzdání díla v termínech dle smlouvy o dílo č. 494/ODO/2022 a jejího 

dodatku č. 1.  Z tohoto důvodu se mění č. II., odst. 2.6. a odst. 2.7. a celý čl. III. smlouvy takto:  

 

 

Původní znění čl. II., odst. 2.6. a odst. 2.7. smlouvy:  

 

2.6. Přispívající má právo na to, aby mu investor kdykoliv na požádání prokázal a doložil, že příspěvek 

použil v souladu s touto smlouvou. Jestliže se prokáže, že investor použil příspěvek nebo jeho část 

v rozporu s touto smlouvou, má přispívající právo od této smlouvy okamžitě odstoupit. Investor se 

zavazuje doložit oprávněnost použití příspěvku přispívajícímu současně s předáním projektové 

dokumentace, nejpozději však do 30. 9. 2022.  

2.7. Investor se zavazuje přispívajícímu předat 3 kompletní paré předmětné projektové dokumentace 

bezprostředně po dokončení zpracování projektové dokumentace, realizované v souladu se 

smlouvou uzavřenou mezi investorem a společností Pontex, spol. s r. o., IČO: 40763 439, číslo 

smlouvy investora: 494/ODO/2021, nejpozději však do 30. 9. 2022.  

 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním čl. II., odst. 2.6. a odst. 2.7. smlouvy:  

 

2.6. Přispívající má právo na to, aby mu investor kdykoliv na požádání prokázal a doložil, že příspěvek 

použil v souladu s touto smlouvou. Jestliže se prokáže, že investor použil příspěvek nebo jeho část 

v rozporu s touto smlouvou, má přispívající právo od této smlouvy okamžitě odstoupit. Investor se 

zavazuje doložit oprávněnost použití příspěvku přispívajícímu současně s předáním projektové 

dokumentace v elektronické podobě nejpozději do 31.12.2022. Předání čistopisu v tištěné podobě 

bude předáno po dokončení projednání s dotčenými orgány a vlastníky a po dokončení inženýrské 

činnosti v předpokládaném termínu do 31.12.2023. 

2.7. Investor se zavazuje přispívajícímu předat kompletní projektovou dokumentaci stavby 

bezprostředně po dokončení zpracování projektové dokumentace, realizované v souladu se 

smlouvou a jejím dodatkem č. 1, uzavřenou mezi investorem a společností Pontex, spol. s r. o., 

IČO: 40763 439, číslo smlouvy investora: 494/ODO/2021, nejpozději však do:  

 předání konceptu PD k připomínkování (elektronická verze PD) do 05.11.2022; 

 předání čistopisu PD (elektronická verze PD) do 31.12.2022; 

 předání soupisu prací a rozpočtu (elektronická verze) do 31.12.2022; 



Strana 3 (celkem 3) 

 předání čistopisu, včetně rozpočtu a soupisu prací (tištěná podoba – 3 paré) do 31.12.2023.  

 

 

 

 

Původní znění čl. III. smlouvy:  

 

III. 

Čas plnění 

3.1. Smlouva se uzavírá na celou dobu provádění projektové dokumentace pro společné povolení a pro 

provádění stavby investiční akce, nejpozději do 30. 9. 2022. 

 
 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním čl. III. smlouvy:  

 
III. 

Čas plnění 

3.2. Smlouva se uzavírá na celou dobu provádění projektové dokumentace pro společné povolení a pro 

provádění stavby investiční akce, nejpozději do 31. 12. 2023. 

 
 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má tři strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. Dodatek, v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn investorem nejdéle do 30 dní od jeho uzavření v registru 

smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.      

     

 
v Chebu                                                                                    v Sokolově  

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Mgr. Antonín Jalovec  Ing. Jiří Šlachta   

starosta    ředitel organizace 

město Cheb  Krajská správa a údržba silnic 

  Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 
 


		2022-09-20T08:53:51+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2022-09-23T09:43:39+0200
	Mgr. Antonín Jalovec


	



